[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"
54-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"
В соответствии с Положением "О Почётной грамоте Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.02.2010 № 67-р (в редакции от 28.06.2011 № 282-р), Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар":

1.1. За добросовестный труд, профессионализм, личный вклад в развитие предприятия и в связи с Днём работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства Дуркина Алексея Корниловича, машиниста насосных установок цеха водоотведения Нарьян-Марского муниципального унитарного предприятия объединенных котельных и тепловых сетей.

1.2. За добросовестный труд, профессионализм, личный вклад в развитие предприятия и в связи с Днём образования Нарьян-Марского МУ ПОК и ТС Носова Юрия Васильевича, водителя автомобиля транспортного цеха Нарьян-Марского муниципального унитарного предприятия объединенных котельных и тепловых сетей.

1.3. За достигнутые успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения, высокий профессионализм и в связи с 65-летием образовательной организации государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Ненецкого автономного округа "Средняя школа №5": Насонову Нелли Леонидовну, педагога – организатора; Рыбину Татьяну Сергеевну, заведующего библиотекой; Крамзина Владимира Ивановича, учителя технологии.
1.4. За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 65-летием образовательной организации государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Ненецкого автономного округа "Средняя школа №5": Кокину Нину Федоровну, уборщик производственных и служебных помещений; Бородкину Любовь Михайловну, повара.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                          О.М. Петунина
г. Нарьян-Мар

29 марта 2018 года

№ 503-р